handlowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Jarocinie (woj. wielkopolskie) oraz uzyskanie wszelkich, 
przewidzianych przepisami prawa, pozwoleń umożliwiających użytkowanie budynku. Wynagrodzenie dla 
Emitenta (Wykonawca) z tytułu prac wykonanych w ramach umowy wynosi 3.100.000,00 zł (trzy miliony sto 
tysięcy złotych) netto. 

Umowa o roboty budowlane w systemie generalnego wykonawstwa zawarta w dniu 16 stycznia 2013r. z 
Lidl Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Jankowicach 

Przedmiotem umowy jest realizacja inwestycji polegającej na wybudowaniu „pod klucz” budynku handlowo-
usługowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz uzyskanie wszelkich, przewidzianych przepisami prawa, 
pozwoleń umożliwiających użytkowanie budynku. Wynagrodzenie dla Emitenta (Wykonawca) z tytułu prac 
wykonanych w ramach umowy wynosi 4.339.000,00 zł (cztery miliony trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy złotych) 
netto. 

Umowy sprzedaży prawa własności nieruchomości zawarte w dniu 29 stycznia 2013r. przez spółkę 
zależną 

W dniu 29 stycznia 2013 r., spółka Dom Handlowy Protea Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (Sprzedający), 
zawarła z Area Perfecta Sp.

[...]

usługowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz uzyskanie wszelkich, przewidzianych przepisami prawa, 
pozwoleń umożliwiających użytkowanie budynku. Wynagrodzenie dla Emitenta (Generalny Wykonawca) z tytułu 
prac wykonanych w ramach umowy wynosi ok. 4.599.000,00 zł (cztery miliony pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy złotych) netto. 

Przedwstępna umowa sprzedaży prawa własności nieruchomości zawarta w dniu 15 lutego 2013r. przez 
spółkę zależną 

W dniu 15 lutego 2013r. spółka Protea Development Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu (jako Kupujący) zawarła z 
Verona Building Sp.